ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление

сведений, содержащихся в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности»,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района 04.07.2016 № 1448
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с частью 8                статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 04.07.2016 № 1448 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В разделе V:

1.1.1. В абзаце 3 подраздела 5.6 слова «подпункте «в» пункта 5.4» заменить словами «пункте «в» подраздела 5.4».

1.1.2. В пункте «б» подраздела 5.6 после слова «печатью» добавить слова «(при наличии)».

1.1.3. Подраздел 5.10 изложить в следующей редакции:
«5.10. Мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме. В случае если жалоба была направлена способом, указанным в пункте «в» подраздела 5.4 настоящего Административного регламента, ответ заявителю направляется посредством системы досудебного обжалования.».
1.2. Пункт 2 приложения № 1 к Административному регламенту изложить                             в следующей редакции:

«2. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в пгт. Приобье

Местонахождения: 628126, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Центральная, д. 9.

Телефоны для справок: пгт. Приобье - 8 (34678) 32-385.

График работы:

- понедельник - пятница – с 08:00 до 20:00, без перерыва;

- суббота с 09:00 до15:00, без перерыва;

- воскресенье – выходной день.

Адрес электронной почты 017-1001@mfchmao.ru, 017-1002@mfchmao.ru, 017-1003@mfchmao.ru.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

PAGE